МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 17 ИМЕНИ ГЕРОЯ

СОВЕТСКОГО СОЮЗА ГЕНЕРАЛ-МАЙОРА В.В. КОЛЕСНИКА

ГОРОДА СЛАВЯНСКА-НА-КУБАНИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 31.08.2023          №657

г. Славянск-на-Кубани

Об утверждении списков учащихся для организации питания

с 01.09.2023 года

На основании приказа управления образования администрации

муниципального образования Славянский район от 25.08.2023 года № 1534 «Об

обеспечении учащихся горячим питанием в общеобразовательных учреждениях

муниципального образования Славянский район с 1 сентября 2023

годап р и к а з ы в а ю:

1. Организовать горячее питание для учащихся 1-11 классов с 01.09.2023

года.

2. Утвердить списки учащихся 1-4 классов в количестве 335человек для

предоставления им бесплатного горячего питания согласно Приложению №1

(на 12 листах).

3. Утвердить списки учащихся 5-11 классовв количестве 358

человекбезльготной категории с предоставлением частичной компенсации на

удешевление родительской оплаты за счет средств муниципального бюджета

Славянский район в размере22,00 (двадцать два) рубля в день согласно

Приложению №2 (на 16 листах).

4. Утвердить списки учащихся 1-11 классов, имеющих статус детей с

ОВЗ, обучающихся в МАОУ СОШ №17 очно, в количестве 14 человек для

предоставления им двухразового бесплатного горячего питания согласно

Приложению №3 (на 1 листе).

5. Утвердить списки учащихся 1-11 классов, имеющих статус детей-

инвалидов, обучающихся в МАОУ СОШ №17 очно, в количестве 4человек для

предоставления им двухразового бесплатного горячего питания согласно

Приложению №4 (на 1 листе).

6. Утвердить спискиучащихся 5-11 классовв количестве 2человек из

числа малообеспеченных семей или из числа детей, оставшихся без попечения

родителей,с предоставлением частичной компенсации на удешевление

родительской оплаты за счет средств муниципального бюджета Славянский

район 42,00 (сорок два) рубля в день согласно Приложению №5 (на 1 листе).

7. Утвердить списки учащихся 5-11 классов в количестве56человек из

многодетных семей с предоставлением частичной компенсации на

удешевлениеродительской оплаты за счет средств муниципального бюджета

Славянский район 42,00 (сорок два) рубля в день и за счет средств краевого

бюджета 10,00 рублей в день согласно Приложению № 6(на 2 листах).

8. Утвердить списки учащихся 5-11 классов в количестве 6 человек из

семей лиц,призванных на военную службу по мобилизации в Вооруженные

силы Российской Федерации , заключивших контракт о прохождении военной

службы и принявших участие в специальной военной операции, а также

граждан из семей граждан, заключивших контракт  о пребывании в

добровольческом формировании и принявших участие в специальной военной

операции на бесплатное горячее питание (приложение №7).
9. Утвердить график второго приема пищи для детей с ОВЗ и детей-

инвалидов согласно Приложению №8 (на 1 листе).

10. Классным руководителям 1-11 классов осуществлять заказ на питание

согласно приложениям к данному приказу и по факту присутствия учащихся в

школе.

11. Классным руководителям 1-11 классов и дежурным учителям школы

сопровождать учащихся в столовую.

12. Ответственность за отпуск питания учащимся согласно табелю

питающихся возложить на классных руководителей 1-11 классов.

13. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор          А.Н. Демченко

		2023-09-11T16:36:38+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 17 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ГЕНЕРАЛ-МАЙОРА В.В.КОЛЕСНИКА ГОРОДА СЛАВЯНСКА-НА-КУБАНИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН